
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 

Φάρσαλα 6 Μαρτίου 2017 
Αριθ. Πρωτ. 2662  
Αριθ. Απόφ     66                           

  
   
 

Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: E.Μπαχατίρογλου  
Α.  Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνα: 2491350119, 120 
e-mail:  galano@0920.syzefxis.gov.gr 

  

 

Θέμα:  Παράταση μετακίνησης υπαλλήλου σύμφωνα με το άρθρο 15 του Ν.  
           4257/2014 

  

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, παρ. δ1 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 15  του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-
2014) που ορίζουν ότι «επιτρέπεται η μετακίνηση υπαλλήλων από δήμο σε 
νομικά πρόσωπα ή ιδρύματα του ιδίου δήμου, ή σε σύνδεσμο στον οποίο 
μετέχει ο δήμος και αντίστροφα, καθώς και μεταξύ των φορέων αυτών και η 
διάθεσή τους για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών για χρονικό διάστημα έως 
δύο έτη που μπορεί να παραταθεί  για δύο ακόμα έτη εφόσον υφίσταται η 
υπηρεσιακή ανάγκη».  

3. Τη με αριθμό 104/4267/27-03-2015 απόφασή μας, σύμφωνα με την 
οποία μετακινήθηκε ο υπάλληλος Γιαννούλης Ιωάννης του Γρηγορίου, 
κλάδου ΔΕ Υδραυλικών με βαθμό Β΄, από το Δήμο Φαρσάλων στη Δημοτική 
Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαρσάλων για χρονικό διάστημα δύο (2) 
ετών  σύμφωνα με  τις προαναφερόμενες διατάξεις. 

4. Το με αριθμό πρωτ. 143/28-02-2017 αίτημα του Αντιπροέδρου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαρσάλων με το οποίο ζητά 
την παράταση της μετακίνησης του ανωτέρω υπαλλήλου για δύο (2) ακόμα έτη 
λόγω υπηρεσιακών αναγκών. 

 

Αποφασίζουμε 

Την παράταση της μετακίνησης του μόνιμου υπαλλήλου του Δήμου Γιαννούλη 

Ιωάννη του Γρηγορίου κλάδου ΔΕ Υδραυλικών με βαθμό Β΄ στη Δημοτική 

Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Φαρσάλων  για χρονικό διάστημα δύο (2) 

ετών ακόμη σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 4257/2014. 

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΞ22ΩΗ0-ΓΞ0



Η παράταση της μετακίνησης άρχεται από 1 Απριλίου 2017 και οι αποδοχές 
του μετακινούμενου υπαλλήλου θα συνεχίσουν να καταβάλλονται από το Δήμο 
Φαρσάλων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 15 του Ν. 
4257/2014. 
Η παρούσα να κοινοποιηθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας – 
Στερεάς Ελλάδας για έλεγχο νομιμότητας των άρθρων 225 και 238 του Ν. 
3852/2010.    

                  O Δήμαρχος  

Άρης Καραχάλιος 

Κοινοποίηση: 
1. Δ/ση Δ/κών Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Οικον. Υπηρεσιών 
3. Αντιπρόεδρο ΔΕΥ Φαρσάλων 
4. Αναφερόμενο Υπάλληλο 

ΑΔΑ: ΩΞ22ΩΗ0-ΓΞ0


		2017-03-08T11:37:31+0200
	Athens




